Contratada: HANS KELSEN MENDES SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA 
EDUCACIONAL EIRELI. 
CNPJ : 18.918.807/0001-73. 
Endereço: Rua Senador Cândido Ferraz, 1250, Ed. The Office Tower, Sala 
1306, Jóquei Clube, Cep: 64.049-250, Teresina - PI . 
Valor: Mensal de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), perfazendo o total 
de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) anual. 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FUNDEB/Outros. 
Data da assinatura: 07 de janeiro de 2022. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBD49C827 A042F 

ESTADO DO PIAUÍ

[...]

07 de janeiro de 2022. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa HANS KELSEN MENDES SILVA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL EIRELI para a prestação 
dos citados serviços, com o valor mensal de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
quinhentos reais), com vigência de 12 (doze) meses. 

Publique-se. 

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OE288F2424F0038E 

RESOLUÇÃO n• 001/2022 

l>l•pOe aobrc • convoCAçlo da I Plen6rla Municipal 
d• SAildc Mcnlal de SAnlo /\ntOnlo do• Milagres PI e